[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 08 февраля 2022 года № 6-43
ЗАТО Светлый

2

Об утверждении плана работы
Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый на 2022 год
Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Утвердить план работы Муниципального собрания городского округа  ЗАТО Светлый на 2022 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель
Муниципального собрания
городского округа  ЗАТО Светлый                                            О. Н. Ломова

Приложение
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 08 февраля 2022 года № 6- 43
ПЛАН
работы Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый на 2022 год
	№
п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные за подготовку вопроса и (проекта решения)
	Срок рассмотрения вопроса Муниципальным собранием

	1
	2
	3
	4

	1
	Об утверждении проекта решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области»
	Глава
городского округа ЗАТО Светлый
	в течение года при необходимости

	2
	О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 22 октября 2021 года № 2-5 «Об утверждении Регламента Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый»
	Депутаты Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
	в течение года при необходимости

	3
	О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О бюджете городского округа ЗАТО Светлый на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Глава
городского округа ЗАТО Светлый
	в течение года при необходимости

	4
	Об отчете главы городского округа ЗАТО Светлый о результатах его деятельности и деятельности администрации городского округа ЗАТО Светлый за 2021 год
	Глава
городского округа ЗАТО Светлый
	февраль

	5
	Об отчете председателя Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый о результатах его деятельности и деятельности администрации городского округа ЗАТО Светлый за 2021 год
	Председатель Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
	февраль

	6
	Об отчете начальника Межмуниципального отдела МВД России по ЗАТО п. Светлый Саратовской области

	Начальник МО МВД ро ЗАТО п.  Светлый Саратовской области (по согласованию)
	февраль

	7
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области на 2023 год
	Глава
городского округа ЗАТО Светлый
	в течение года при необходимости

	8
	Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, условий и сроков её внесения за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Глава
городского округа ЗАТО Светлый
	февраль

	9
	Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области
	Глава
городского округа ЗАТО Светлый
	в течение года

	10
	О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 04 августа 2015 года № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый»
	Глава
городского округа ЗАТО Светлый
	март

	11
	Об итогах исполнения бюджета городского округа ЗАТО Светлый за 2021 год
	Глава
городского округа ЗАТО Светлый
	май

	12
	Об утверждении списка кандидатур для занесения на Доску почета и утверждении кандидатуры Почетного гражданина городского округа ЗАТО Светлый
	Глава
городского округа ЗАТО Светлый
	июль

	13
	О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	Глава
городского округа ЗАТО Светлый
	декабрь